recupero delle su citate spese da parte dell'Avv. Sabia, direttamente nei confronti del soccombente, 

non si darà luogo ad alcun compenso; 

- di autorizzare il pagamento nei confronti dell'Avv. Domenico Sabia di un acconto, così come 

richiesto, di € 1.500,00 (millecinquecento/00). 

- di richiedere all'Avv. Domenico Sabia, la sottoscrizione della documentazione per curare le 

obbligatorie forme di pubblicità e la dichiarazione di conoscenza e rispetto del Codice di 

Comportamento di Ente.  

2. Giudizio Pecoraro Preziosa / AC Salerno / De Masi M.D.

[...]

recupero delle su citate spese da parte dell'Avv. Sabia, direttamente nei confronti del soccombente, 

non si darà luogo ad alcun compenso; 

- di autorizzare il pagamento nei confronti dell'Avv. Domenico Sabia di un acconto, così come 

richiesto, di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

- di richiedere all'Avv. Domenico Sabia, la sottoscrizione della documentazione per curare le 

obbligatorie forme di pubblicità e la dichiarazione di conoscenza e rispetto del Codice di 

Comportamento di Ente.  

4. RATIFICA DELIBERE PRESIDENZIALI.